- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员

中江县岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，中江县岗位曹雪等 88 人（名单附后）体检合格，现予以公

示。

从 2023 年 7 月 7 日至 7 月 13 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要

的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因

各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无

不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）7255076。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。

附件：2023 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员中江

县岗位体检合格人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 7 日

- 2 -

附件

2023 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员中江县岗位

体检合格人员名单
序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

1
卫生
类

27116 中江县
中江县疾病预防控制中心

（一）
曹雪 女 1997-12 2202305111826 合格

2
卫生
类

27116 中江县
中江县疾病预防控制中心

（一）
王思敏 女 1999-07 2202305112902 合格

3
卫生
类

27117 中江县
中江县疾病预防控制中心

（二）
奉雨霏 女 1998-07 2202305111610 合格

4
卫生
类

27119 中江县 中江县人民医院（二） 刘言伟 男 1996-07 2202305112603 合格

5
卫生
类

27124 中江县 中江县人民医院（七） 蒋霆雯 女 1995-08 2202305110804 合格

6
卫生
类

27124 中江县 中江县人民医院（七） 陈小丽 女 1995-08 2202305102317 合格

7
卫生
类

27126 中江县 中江县妇幼保健院（二） 段清 女 1996-01 2202305102320 合格

8
卫生
类

27137 中江县
中江县医务人员服务中心
（三）派驻中江县龙台中

心卫生院
赵友明 男 1991-03 2202305112519 合格

9
卫生
类

27141 中江县
中江县医务人员服务中心
（七）派驻中江县普兴镇

卫生院
胡浩 男 2000-10 2202305112801 合格

10
卫生
类

27143 中江县
中江县医务人员服务中心
（九）派驻中江县玉兴镇

卫生院
袁立 男 1989-11 2202305110720 合格

11
公共
类

37136 中江县
中江县财政局下属事业单

位
王文渝 女 1998-12 3202305070906 合格

12
公共
类

37136 中江县
中江县财政局下属事业单

位
王大朋 男 1989-11 3202305090814 合格

13
公共
类

37137 中江县
中江县残疾人康复服务指

导站
陈洁 女 1995-12 3202305020302 合格

14
公共
类

37140 中江县 中江县土肥站 王侦宇 男 1996-04 3202305032106 合格

15
公共
类

37143 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（一）
白浩材 男 2000-11 3202305042016 合格

16
公共
类

37143 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（一）
王智华 女 1998-06 3202305083222 合格

17
公共
类

37143 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（一）
田雨阳 男 1992-01 3202305072428 合格

- 3 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

18
公共
类

37144 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（二）
李拉子 女 1999-06 3202305014429 合格

19
公共
类

37144 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（二）
邱阿加
莫

女 2000-02 3202305051917 合格

20
公共
类

37144 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（二）
胡志萍 女 1998-04 3202305041430 合格

21
公共
类

37145 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（三）
邱冬明 男 1997-11 3202305021928 合格

22
公共
类

37145 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（三）
蔡佳伟 男 1996-01 3202305054328 合格

23
公共
类

37145 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（三）
杨钞 男 1996-11 3202305064517 合格

24
公共
类

37145 中江县
中江县乡镇畜牧兽医站

（三）
谭中楼 男 1988-02 3202305034827 合格

25
公共
类

37146 中江县
中江县水利工程建设质量

与安全监督站
游小文 男 1990-01 3202305020225 合格

26
公共
类

37147 中江县
中江县水利水电技术推广

中心
周云江 男 1992-10 3202305043901 合格

27
公共
类

37148 中江县
中江县水利局下属事业单

位
张妞 女 1996-07 3202305021112 合格

28
公共
类

37148 中江县
中江县水利局下属事业单

位
陈起 男 1993-06 3202305073030 合格

29
公共
类

37148 中江县
中江县水利局下属事业单

位
何铖韬 男 1990-02 3202305011019 合格

30
公共
类

37149 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（一）
崔灏 男 1990-07 3202305033312 合格

31
公共
类

37149 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（一）
邓巧林 女 1995-12 3202305083215 合格

32
公共
类

37149 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（一）
秦崟 女 1998-05 3202305071608 合格

33
公共
类

37149 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（一）
付美馨 女 1995-07 3202305032429 合格

34
公共
类

37149 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（一）
卢韦 女 1994-12 3202305034208 合格

35
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
万海兵 男 1995-08 3202305034322 合格

36
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
杨希文 女 1996-10 3202305034808 合格

- 4 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

37
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
张俊 男 1998-11 3202305031615 合格

38
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
余婷婷 女 1991-07 3202305062410 合格

39
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
邓超 男 1990-03 3202305052619 合格

40
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
陈成 男 1993-08 3202305015015 合格

41
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
杜潇 男 1994-10 3202305024229 合格

42
公共
类

37150 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（二）
胡玉浩 男 1989-01 3202305061303 合格

43
公共
类

37151 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（三）
何迎 男 1997-06 3202305093223 合格

44
公共
类

37151 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（三）
米强强 男 1996-04 3202305101721 合格

45
公共
类

37151 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（三）
宛世民 男 1997-11 3202305054514 合格

46
公共
类

37151 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（三）
潘晓雨 男 1995-07 3202305044503 合格

47
公共
类

37151 中江县
中江县河湖保护中心乡镇

站（三）
苏锐 男 1996-08 3202305031423 合格

48
公共
类

37153 中江县 中江县融媒体中心（一） 张妮 女 1991-11 3202305020921 合格

49
公共
类

37155 中江县 中江县计量检定测试所 高程 男 1988-11 3202305043920 合格

50
公共
类

37156 中江县 中江县法律援助中心 许海蓉 女 1994-04 3202305060409 合格

51
公共
类

37157 中江县
中共中江县委办公室下属

事业单位
梁强 男 1987-06 3202305023503 合格

52
公共
类

37157 中江县
中共中江县委办公室下属

事业单位
吴金 男 1996-09 3202305020614 合格

53
公共
类

37158 中江县
中江县防震减灾和应急服

务中心
吕前露 女 1996-10 3202305050216 合格

54
公共
类

37160 中江县 中江县市政设施维护中心 苟立威 男 1992-04 3202305042823 合格

55
公共
类

37162 中江县 中江县村镇建设服务中心 李扬 男 1998-12 3202305090224 合格

- 5 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

56
公共
类

37163 中江县
中江县建设工程消防和勘

察设计技术中心
何俊峰 男 1996-07 3202305090102 合格

57
公共
类

37164 中江县 中江县国有公房管理所 陈书香 女 1994-04 3202305034116 合格

58
公共
类

37165 中江县
中江县建设工程质量安全

监督站
向晋升 男 1993-08 3202305064507 合格

59
公共
类

37166 中江县
中江县道路运输管理所

（一）
叶欢 女 1997-05 3202305052430 合格

60
公共
类

37167 中江县
中江县道路运输管理所

（二）
刘梦春 女 1996-05 3202305022313 合格

61
公共
类

37168 中江县
中江县交通局下属事业单

位
唐裴裴 女 1991-10 3202305040607 合格

62
公共
类

37168 中江县
中江县交通局下属事业单

位
陈坤 男 1998-06 3202305031520 合格

63
公共
类

37168 中江县
中江县交通局下属事业单

位
邹祎 男 1997-02 3202305043102 合格

64
公共
类

37168 中江县
中江县交通局下属事业单

位
蒋春枝 女 1997-03 3202305072408 合格

65
公共
类

37168 中江县
中江县交通局下属事业单

位
林海 男 1994-02 3202305063502 合格

66
公共
类

37169 中江县 中江县路政管理所 王志恒 男 1995-02 3202305041610 合格

67
公共
类

37170 中江县
中江县继光（通山）自然

资源所
郭用辉 男 1999-02 3202305073414 合格

68
公共
类

37171 中江县
中江县万福（普兴）自然

资源所
刘洪 女 1992-07 3202305063626 合格

69
公共
类

37172 中江县
中江县乡镇自然资源所

（一）
李彬田 男 1996-10 3202305013224 合格

70
公共
类

37172 中江县
中江县乡镇自然资源所

（一）
王宇 男 1995-04 3202305011612 合格

71
公共
类

37172 中江县
中江县乡镇自然资源所

（一）
邓忠堂 男 1996-08 3202305051413 合格

72
公共
类

37173 中江县
中江县乡镇自然资源所

（二）
颜曲 男 2000-09 3202305032004 合格

73
公共
类

37173 中江县
中江县乡镇自然资源所

（二）
陈沙 女 2001-01 3202305054615 合格

74
公共
类

37174 中江县
中江县卫生健康服务促进

中心（一）
刘芷萱 女 1997-10 3202305016305 合格

- 6 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

75
公共
类

37175 中江县
中江县卫生健康服务促进

中心（二）
李诗瑶 女 1994-12 3202305053208 合格

76
公共
类

37177 中江县
中江县疾病预防控制中心

（四）
谢剑波 男 1994-03 3202305052202 合格

77
公共
类

37178 中江县
中江县疾病预防控制中心

（五）
钟银凤 女 1991-09 3202305093620 合格

78
公共
类

37179 中江县 中江县人民医院（八） 倪浩博 男 1995-11 3202305100819 合格

79
公共
类

37180 中江县 中江县人民医院（九） 漆可欣 女 1998-07 3202305020313 合格

80
公共
类

37183 中江县
中江县医务人员服务中心
（十四）派驻中江县富兴

镇卫生院
代静 女 1992-03 3202305100830 合格

81
公共
类

37184 中江县
中江县医务人员服务中心
（十五）派驻中江县乡镇

卫生院
毛扬 女 1993-02 3202305031512 合格

82
公共
类

37184 中江县
中江县医务人员服务中心
（十五）派驻中江县乡镇

卫生院
雷洁 女 2001-09 3202305045121 合格

83
公共
类

37185 中江县
中江县医务人员服务中心
（十六）派驻中江县乡镇

卫生院
张倩 女 1995-07 3202305090211 合格

84
公共
类

37185 中江县
中江县医务人员服务中心
（十六）派驻中江县乡镇

卫生院
雷洵 女 1987-06 3202305052121 合格

85
公共
类

37186 中江县
中江县医务人员服务中心
（十七）派驻中江县乡镇

卫生院
杜艳 女 1994-05 3202305030329 合格

86
公共
类

37186 中江县
中江县医务人员服务中心
（十七）派驻中江县乡镇

卫生院
王樊 女 1997-06 3202305010311 合格

87
公共
类

37186 中江县
中江县医务人员服务中心
（十七）派驻中江县乡镇

卫生院
李娜 女 1991-08 3202305032501 合格

88
公共
类

37187 中江县 中江县体育中心 孟登帅 男 1996-08 3202305060229 合格